АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022 год                                                                                                       № 1

с.Узон

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу Постановление администрации
СП «Узон» от 16.05.2012 №19 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей при замещении должностей муниципальной службы в сельском поселении «Узон»

На основании Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Узон», администрация сельского поселения «Узон» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Узон» от 16.05.2012 №19 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей при замещении должностей муниципальной службы в сельском поселении «Узон».
1.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон», обнародовать на стенде администрации СП «Узон».

Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев